Scheda tecnica uponor

Uponor Meltaway attrezzo smussatore 25
1033689

- Per smussare la tubazione utilizzata nel sistema per lo scioglimento della neve e del ghiaccio

Informazioni Uponor Meltaway attrezzo smussatore
Specifiche

- Sistema di scioglimento neve e ghiaccio per aree esterne con una copertura solida
- Realizzato con tubazioni di polietilene reticolato
- Dotato di giunzioni

Application

- Riscaldamento della superficie esterna
- Scioglimento della neve e del ghiaccio
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Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
ltem_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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7321500023119
07321500023119

37
84
0,194
82
pz

06414900326292
37

84

1

Piece
0,000254856
0,194

82
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1033689

